o

Telefon — és e-mail jegyzék

Kozpont: 28-420-366 és 28-511-300

Fax: 28-430-184

NEMZETI BIODIVERZITAS -
ES GENMEGORZESI KOZPONT

Név Févonal Mellék | Mobilszam E-mail
Beck Tibor Dr. igazgatd 28-511-301 301 beck.tibor@nbgk.hu
Babay Gellért - - 70-645-0367 | babay.gellert@nbgk.hu
haszonallat-génbanki
telepi koordinator
Balazs Réka 28-511-345 345 - balazs.reka@nbgk.hu
Bara Ildiko - 70-645-0368 | bara.ildiko@nbgk.hu
adminisztrator
Barna Judit Dr. 28-511-334 334 30-664-4461 | barna.judit@nbgk.hu
kiils6 munkatars
Baromfi génbanki telep, 28-511-317 317 - baromfi@nbgk.hu
értékesités
Barta Ildiké génbanki 28-511-359 359 30-664-4463 | barta.ildiko@nbgk.hu
tenyésztésvezetd
Békési Tibor - - 30-231-0710 | gondnok.godollo@nbgk.hu
gondnoksagvezetd
Bdcsai Andrea - - 30-446-2753 | bocsai.andrea@nbgk.hu
agrarmérnok
Bédi Laszl6 Dr. - - 30-527-9382 | bodi.laszlo@nbgk.hu
tudomanyos
fémunkatars
Buda Kitti 28-511-345 345 30-019-0291 | buda.kitti@nbgk.hu
mezdgazdasagi technikus
Bullyak Henriette 28-811-301 301 30-569-7594 | titkarsag.godollo@nbgk.hu
titkarsagvezetd
Déri Helga Dr. biol6gus 28-511-338 338 - deri.helga@nbgk.hu
Drobnyak Arpad 28-511-334 334 30-447-0861 | drobnyak.arpad@nbgk.hu
tudomanyos
segédmunkatars
Edviné Meleg Erika 28-511-345 345 - meleg.erika@nbgk.hu
agrarmérnok
Eiben Csilla Dr. - - 30-664-4460 | eiben.csilla@nbgk.hu
tudomanyos
fémunkatars
El6d Réka - - 30-533-1367 | elod.reka@nbgk.hu
Emé&di Andrea Dr. - - 30-607-3877 | emodi.andrea@nbgk.hu
tudomanyos munkatars
Ers6k Néra - - 30-446-0174 | ersok.nora@nbgk.hu
kommunikaciés
munkatars
Flérian Marton analitikus | 28-511-338 338 - florian.marton@nbgk.hu
Gal Tamas baromfi barofi | 28-511-310 310 30-664-4464 | gal.tamas@nbgk.hu
génbanki telepvezetd
Gondnoksag tigyeleti - - 30-278-9121; | -
telefon 30-883-1077
Gorelov Agnes 28-511-310 310 - gorelov.agnes@nbgk.hu
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Harka Livia agrarmérnok | 28-511-338 338 - harka.livia@nbgk.hu
Hidas Andras Dr. - - 30-664-4456 | hidas.andras@nbgk.hu
tudomanyos

fémunkatars

Homolya Déra - - 30-446-6120 | ttakacsdora@gmail.com
Ilka major telepvezetd

Homolya Karoly erdész - - 30-446-2105 | homolya.karoly@nbgk.hu
Horvathné Dr. Kiss 28-511-338 338 30-541-3186 | kiss.tunde@nbgk.hu
Tlinde

tudomanyos munkatars

Hudak Péter Dr. - - 30-446-7680 | hudak.peter@nbgk.hu
allatorvos

Kiss Zsuzsanna - - 30-446-1913 | kiss.zsuzsanna@nbgk.hu
fejlesztési koordinator

Kissné Hathazi Gabriella - - 30-360-6002 | kiss.gabriella@nbgk.hu
adminisztrator

Kollarné Jilly Sara 28-511-317 317 20-534-4863 | jilly.sara@nbgk.hu
mezdgazdasagi technikus

Lehoczky Istvan Dr. 28-511-316 316 20-365-7184 | lehoczky.istvan@nbgk.hu
osztalyvezeto,

tudomanyos

fémunkatars

Lipcsei Jozsefné 28-511-345 345 - lipcsi.jozsefne@nbgk.hu
adminisztrator

Liptéi Krisztina Dr. 28-511-341 341 30-658-9772 | liptoi.krisztina@nbgk.hu
osztalyvezetd,

tudomanyos

fémunkatars

Matyas Eniké ligyintéz6 28-511-359 359 30-466-0279 | matyas.eniko@nbgk.hu
Méhészet kdzpont - - 30-446-1668 | -

Mészaros Mihaly - - 30-447-0730 | meszaros.mihaly@nbgk.hu
koordinator

Molnar Mariann - - 30-556-8532 | molnar.mariann@nbgk.hu
tudomanyos

segédmunkatars

Nagyallattelep (Ugyelet) - - 30-446-4231 | -

Németh Gabriella 28-511-317 317 - nemeth.gabriella@nbgk.hu
értékesitd, baromfi

génbanki telep

Palinkas-Bodzsar Néra 28-511-345 345 30-019-0294 | palinkasbodzsar.nora@nbgk.hu
Dr. tudomanyos

munkatars

Patakiné Dr. Varkonyi 28-511-316 316 30-360-3220 | varkonyi.eszter@nbgk.hu
Eszter tudomanyos

fémunkatars

Récz Timea agrarmérnok | 28-511-338 338 30-019-0295 | racz.timea@nbgk.hu

Sisa Anita 28-511-338 338 30-446-1668 | sisa.anita@nbgk.hu
mezdgazdasagi mérnok

Somogyvari Pal - - 30-576-1733 | somogyvari.pal@nbgk.hu
takarmanyfejlesztési

lizemvezetd



mailto:harka.livia@nbgk.hu
mailto:hidas.andras@nbgk.hu
mailto:hidas.andras@nbgk.hu
mailto:ttakacsdora
mailto:homolya.karoly@nbgk.hu
mailto:kiss.tunde@nbgk.hu
mailto:hudak.peter@nbgk.hu
mailto:kiss.zsuzsanna@nbgk.hu
mailto:kiss.gabriella@nbgk.hu
mailto:jilly.sara@nbgk.hu
mailto:lehoczky.istvan@nbgk.hu
mailto:lipcsi.jozsefne@nbgk.hu
mailto:liptoi.krisztina@nbgk.hu
mailto:matyas.eniko@nbgk.hu
mailto:meszaros.mihaly@nbgk.hu
mailto:molnar.mariann@nbgk.hu
mailto:nemeth.gabriella@nbgk.hu
mailto:bodzsar.nora@nbgk.hu
mailto:varkonyi.eszter@nbgk.hu
mailto:racz.timea@nbgk.hu
mailto:sisa.anita@nbgk.hu
mailto:somogyvari.pal@nbgk.hu

o

Telefon — és e-mail jegyzék

NEMZETI BIODIVERZITAS -
ES GENMEGORZESI KOZPONT

Szabé Zsuzsanna 28-511-334 334 - szabo.zsuzsanna@nbgk.hu
mezdgazdasagi mérnok

Szab6-Majzer Lili 28-511-378 378 30-445-9435 | majzer.ili@nbgk.hu
pénziigyi ligyintézd

Szalai Dezs0 épitész - - 70-504-5696 | szalai.dezso@nbgk.hu
Szarka Sara koordinacios - - 30-019-0268 | szarka.sara@nbgk.hu
munkatars

Szécsi Aniké 28-511-331 331 30-446-1598 | szecsi.aniko@nbgk.hu
vagyongazdalkodd

Székelyhidi Tamas - - 30-540-3601 | szekelyhedi.tamas@nbgk.hu
Szentes Katalin 28-511-359 359 30-445-9747 | szentes.katalin@nbgk.hu
szakmai referens

Sztan Nikoletta 28-511-345 345 30-019-0290 | sztan.nikoletta@nbgk.hu
tudomanyos

segédmunkatars

Tamas Zoltan 28-511-352 352 30-446-8239 | tamas.zoltan@nbgk.hu
adminisztracidés

ligyintézd

Thieu Ngoc Lan Phuong 28-511-345 345 - lanphuong.thieungoc@nbgk.hu
Dr. tudomanyos

munkatars (allatorvos)

To6thné Monoki Maria 28-511-338 338 - monoki.maria@nbgk.hu
adminisztrator

Torok Eva 28-511-334 334 30-516-7583 | torok.eva@nbgk.hu

Végi Barbara Dr. 28-511-334 334 30-360-3954 | vegi.barbara@nbgk.hu
tudomanyos

fémunkatars

Zajacz Edit Dr. 28-511-347 347 30-533-1367 | zajacz.edit@nbgk.hu
tudomanyos

fémunkatars
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